
UCHWAŁA NR 17/793/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu organizacyjnego Filharmonii 
Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i § 8 statutu Filharmonii 
Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie regulamin organizacyjny Filharmonii Pomorskiej 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Filharmonii Pomorskiej  
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


